大葉大學教務處 公告

發文日期：中華民國 110年 8月 13日

發文字號：大葉教告字第 11000013 號

主旨：受理 110 學年度「醫學工程學系」系所整併，原「醫療器材設

計與材料學士學位學程」學生證換發作業申請。

說明：

一、 請在學生於即日起至 110 年 10 月 31 日止，至「學生資訊系

統」將「原悠遊卡學生證」掛失，並檢核掛失紀錄顯示「掛失已

註銷」。

二、 掛失二日後(不含假日)於上班時間持載有相片之證件至註

冊組領取新製學生證，逾期者依「大葉大學學生請領證件及

更改基本資料作業規定」辦理。

三、 逾期掛失申請者，應繳交工本費新台幣二百元。